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خبـر رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز:
پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی و پروژه دیتاسنتر در دست اقدام است

از  شیراز  شهر  شورای  اطلاعات  فناوری  و  هوشمندسازی  کمیسیون  رئیس 
پیگیری پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی و پروژه دیتاسنتر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، 
مهدی نصیری با اشاره به بررسی روند اجرای پروژه کیف پول و بلیط افزار 
شهروندی در جلسه اخیر کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای 
شهر شیراز اظهار داشت: گزارش معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از 
روند اجرای پروژه کیف پول و بلیط افزار شهروندی به کمیسیون ارائه شده و 

در دست پیگیری است.وی ادامه داد: برای رسیدن به جمع بندی نهایی چگونگی 
و  مالی  معاونت  شد  مقرر  شهروندی،  افزار  بلیط  و  پول  کیف  پروژه  اجرای 
معاونت حمل و  فاوا،  با سازمان  اقتصادی شهرداری شیراز جلسه ای مشترک 
نقل و ترافیک و اداره حقوقی شهرداری با محوریت سازمان فاوا برگزار نماید.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز در ادامه 
دیتاسنتر  پروژه  گفت:  و  پرداخت  دیتاسنتر  پروژه  اجرای  روند  بررسی  به 

شهرداری نیز با قوت در دست اجرا است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس: 

۱۶۶۰ هنرمند و فرهنگ ور دارای 
هنر کارت شدند

 رونمایی پوستر جشنواره استانی فیلم کوتاه شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز عنوان کرد؛

رعایت شیوه نامه های بهداشتی تا پایان کرونا

بهداشتی درمانی شیراز در  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات  رئیس 
چهارصد و پنجمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید 
۱۹ با تأکید بر اینکه دریافت واکسن به معنای مصونیت قطعی در 
برابر کرونا نیست، افزود: در شرایط کنونی با افزایش سرعت انجام 
واکسیناسیون کروناویروس در فارس، یکی از نگرانی ها، بی توجهی 
برخی افراد نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی پس از دریافت 

واکسن است.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با بررسی  بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی  پزشکی و خدمات 
ابتلا  موارد  آهسته  خیز  اعلام  و  استان  در  کرونا  وضعیت  آخرین 
اخیر،  روز  چند  طی  استان  درمانی  مراکز  در  بیماران  بستری  و 
شکست زنجیره های انتقال این بیماری را علاوه بر دریافت واکسن 
تمامی  پایبندی جدی  نیازمند  ایمنی عمومی در جامعه،  و گسترش 
افراد به رعایت پروتکل های بهداشتی دانست که با تلاش مسئولان 

اجرایی و همراهی مردم ممکن می شود.
او با اعلام بستری ۴۲۵ بیمار جدید مثبت و دارای علایم کرونا در 
رعایت  به  مبرم  نیاز  گذشته،  ساعت   ۲۴ طی  استان  بیمارستان های 
در  کرونا  وضعیت  گفت:  و  شد  یادآور  را  بهداشتی  پروتکل های 
فارس همچنان شکننده است و در شرایط کنونی ضرورت دارد مردم 
استان نسبت به رعایت شیوه نامه های بهداشتی توجه بیشتری داشته 

باشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به گذشت حدود ۱۹ ماه 
از آغاز این اپیدمی و گسترش آگاهی های علمی بین المللی در این 
زمینه افزود: یافته های جدید و آگاهی بیشتر نسبت به خصوصیات 
رعایت  ضرورت  همچنان  جامعه،  در  آن  چرخش  و  ویروس  این 
پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی 
از تجمعات را  از دیگران، وجود تهویه مناسب در محیط و پرهیز 

یادآور می شود.
لطفی همچنین با بررسی آخرین وضعیت بیماری در شهرستان های 
مناطق  برخی  در  ابتلا  افزایش  دلیل  شناسایی  برای  پیگیری  استان، 
شهرستان ها  مسئولان  و  دانشگاه  مسئولان  کار  دستور  در  را  استان 
نکردن  رعایت  و  سهل انگاری  بی توجهی،  هرگونه  او  داد.  قرار 
پروتکل های بهداشتی را زمینه ساز افزایش موارد ابتلا به این بیماری 
تنها  استان  بیماری در  انتقال  افزود: قطع زنجیره های  عنوان کرد و 
گرفتن  جدی  در  سلامت  مجموعه  با  مردم  مشارکت  و  همدلی  با 

ویروس و رعایت پروتکل های بهداشتی میسر می شود.
لطفی همچنین در این نشست روند انجام تست های pcr در مراکز ۱۶ 
ساعته، تست های سریع، فعالیت آزمایشگاه های تشخیصی کووید ۱۹ 
بیماری  مدیریت  دانشگاهی  ستاد  مختلف  اقدامات کارگروه های  و 

کووید ۱۹ را ارزیابی کرد.

سرپرست شهرداری منطقه هفت گفت: با توجه به فرارسیدن فصل 
و رودخانه خشک  مسیل ها  و  پاکسازی کانال ها  و  بارش لایروبی 

می تواند آبگرفتگی های احتمالی در فصل بارش را کاهش دهد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 
هفت، اکبری در جلسه دیدار با نیروهای خدمات شهری شهرداری 
منطقه هفت با بیان این مطلب که با توجه به فرا رسیدن فصل بارش 
که امیدواریم امسال به لطف پروردگار شاهد بارش باران و برف در 
تمامی نقاط ایران به خصوص شهر شیراز باشیم، ادامه داد: باتوجه به  

نزدیک شدن به فصل بارش در سطح منطقه هفت تمهیدات لازم در 
جهت لایروبی و پاکسازی کانال های روباز و بسته و مسیل ها انجام 
شده است و این اقدامات به طور مستمر تا پایان فصل بارش نیز انجام 
خواهد شد تا در زمان بارش  شاهد آبگرفتگی در سطح معابر نباشیم.
این مقام مسئول با بیان این مطلب که ۱3 کیلومتر از مسیر رودخانه 
خشک در سطح منطقه هفت واقع شده است، ادامه داد: لایروبی و 
پاکسازی مسیر رودخانه در جهت روانسازی آب نیز در دستور کار 
قرار دارد که قسمتی از آن در حال اجرا است و تا شروع فصل بارش 

تمامی نقاطی که نیاز به لایروبی دارد انجام خواهد شد.
جهت  در  کانال ها  و  جداول  لایروبی  و  پاکسازی  گفت:  اکبری 
جلوگیری از آبگرفتگی های احتمالی توسط شهرداری انجام خواهد 
گرفت اما برای جلوگیری و رفع تمامی مشکلات شهروندان نیز باید 
همکاری و همراهی لازم را داشته باشند و از ریختن زباله و ضایعات 
بارندگی  تا در زمان  ساختمانی در معابر و جداول خودداری کنند 

بدون مشکلات آبگرفتگی نظاره گر بارش رحمت الهی باشند.
دریچه های  از  بازدید  جهت  در  لازم  دستورات  جلسه  این  در  وی 
منهول، جابجایی دال های شکسته، بازدید پل های فلزی و... در جهت 

جلوگیری از آبگرفتگی در سطح منطقه را صادر کرد.

سرپرست شهرداری منطقه هفت: طرح مسکن اقدام ملی در شهرستان های 
شرق فارس و قابلیت های توسعه

برگزاری هفدهمین همایش ملی 
ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ 

بهزیستی به میزبانی بهزیستی فارس

جان باختن ۱۹ هم استان فارسی 
بر اثر ابتلا به کرونا ویروس

عضو شورای شهر شیراز:

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
آسیب های  از  پیشگیری  برای  راهکارهایی  ارائه  به  اشاره  با  شیراز 
اجتماعی با توجه به ارتقای سلامت در جامعه، خواستار تهیه نقشه رفع 

آسیب های اجتماعی شد.
آسیب های  و  پیشگیری  اداره  مدیران  با  نشست  در  زارعی  مسعود 
سازنده  و  موثر  نقش  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  اجتماعی 
در  گفت:  اجتماعی،  آسیب های  از  پیشگیری  در  فرهنگسازی 
آسیب های  و  پیشگیری  اداره  اجتماعی  مسئولیت  و  رسالت  پی 
و  آموزش  راستای  در  را  خود  تلاش  تمام  باید  پرسنل  اجتماعی، 

 فرهنگ سازی و ارائه خدمات مطلوب در شهر و به شهروندان بکار 
بگیرند.

با  او  از روابط عمومی شورای شهر شیراز،  نقل  به  ایسنا  به گزارش 
ایجاد حس  با  مختلف  اجرای طرح های  در  موفقیت  اینکه  بر  تاکید 
مسئولیت در تمام دستگاه ها میسر می شود، عنوان کرد: ما باید به دنبال 
نقشه راهی در راستای رفع آسیب های اجتماعی باشیم و در این زمینه 
علمی  تحقیقات  از  مختلف  دستگاه های  برنامه  از  مندی  بهره  ضمن 
برای رفع این مشکل، مجموعه ای در هم تنیده ایجاد کنیم تا بتوانیم به 

نتیجه مطلوب دست یابیم.

مدیر فرهنگسازی ناحیه بسیج دانشجویی فارس به تشریح برنامه های 
هفته دفاع مقدس در دانشگاه های این استان پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی 
استان فارس مصطفی موسوی از اجرای برنامه های شاخص فرهنگی 
در هفته دفاع مقدس در سطح دانشگاه های استان فارس خبر داد و 
اظهار داشت: در راستای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و عمل به 
منویات امامین انقلاب اسلامی برنامه های متنوعی متناسب با وضعیت 
فعلی کشور و رعایت دستورالعمل های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا 
به مناسبت هفته دفاع مقدس در دانشگاه های استان فارس به همت 

بسیج دانشجویی برگزار می شود.
استان  دانشجوی  شهدای  کنگره  سومین  برنامه های  اجرای  از  وی 
فارس، یادواره های شهدای دانشجو مرحله شهرستانی و دانشگاهی در 

دانشگاه های سراسر استان خبر داد و افزود:
تاریخ ساز  دانشگاهیان  هنری  فرهنگی  جشنواره  اختتامیه  مراسم 
)جایگزین راهیان نور سال گذشته( و تقدیر از جوانان نخبه هنری 

نیز در هفته دفاع مقدس برگزار می شود.
برگزاری  فارس،  استان  دانشجویی  بسیج  ناحیه  فرهنگسازی  مدیر 
دوره توانمندسازی خادم الشهدا و مسئولان اردویی و حفظ آثار بسیج 
با  وبیناری  سلسله جلسات  برگزاری  استان،  دانشگاه های  دانشجویی 
حضور راویان و پژوهشگران دفاع مقدس از جمله برنامه های هفته 
دفاع مقدس عنوان و خاطرنشان کرد: تولید محتوا و نشریات مانند 
نشریه محتوایی- گفتمانی با موضوع دفاع مقدس، برپایی کافه سینما 
معظم  خانواده  از  سرکشی  و  دیدار  مقدس(،  دفاع  فیلم های  )اکران 
شهدا، شب شعر دانشجویی دفاع مقدس )معلمان حسینی(، برگزاری 

دفاع مقدس،  و... در حوزه  مقاله  نقاشی،  مسابقات هنری، عکاسی، 
مسابقات کتابخوانی )سلام بر ابراهیم، کتاب دا، بازخوانی میثاق نامه 
برنامه های دیگر هفته  از  و...(  انقلاب  قاسم، گام دوم  مکتب حاج 

دفاع مقدس در دانشگاه های استان فارس است.
سومین  راستای  در  مجازی  قرآن  تلاوت  وبینار  اینکه  بیان  با  وی 

کنگره شهدای دانشجو برگزار می شود و افزود:
در  گمنام  شهدای  مطهر  قبور  کنار  دعاخوانی  و  غبارروبی  مراسم 

دانشگاه ها اجرا می شود.
مدیر فرهنگسازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس از معرفی شهید 
شاخص سال دانشجویی در قالب های مختلف هنری و رسانه ای خبر 
با موضوع دفاع مقدس و شهدا و  تولید محتوا  داد و تصریح کرد: 
ارسال آن ها از طریق پیام کوتاه و شبکه های اجتماعی به مخاطبان 

نیز صورت می گیرد.


